

โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งแม่น้ำเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด เป็นเงิน 2,000,000 บาท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 20 ธันวาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
	งานเขื่อนเรียงหิน ยาว 60 เมตร							
1	งานถมดิน	2,120	ลบ.ม.	130	275,600	50	106,000.00	381,600.00
2	ทรายหยาบ	90	ลบ.ม.	400	36000	20	1,800.00	37,800.00
3	คอนกรีต	80	ลบ.ม.	1,780	142400	260	20,800.00	163,200.00
4	เสาเข็ม หกเหลี่ยมกลวง 6" x 3 ม	244	ต้น	400	97600	100	24,400.00	122,000.00
5	RB 16 mm	240	เส้น	380	91200	48	11,520.00	102,720.00
6	RB 6 mm	900	เส้น	60	54000	14	12,600.00	66,600.00
7	เหล็ก Wire Mesh 4 มม. # 0.20	60	ตร.ม.	30	1800	5	300.00	2,100.00
8	เรียงหินใหญ่ 4 - 8"	600	ตร.ม.	500	300000	100	60,000.00	360,000.00
9	ขานาว	600	ตร.ม.	60	36000	50	30,000.00	66,000.00
10	ไม้แบบ	250	ลบ.ฟ.	260	65000	100	25,000.00	90,000.00
11	ลวดผูกเหล็ก	160	กก	35	5600	-	-	5,600.00
12	หินใหญ่ทิ้ง	120	ลบ.ม.	400	48000	50	6,000.00	54,000.00
13	ราวกันตก	60	ม	1,200	72000	200	12,000.00	84,000.00
14	คันทัน	61	ม	200	12200	50	3,050.00	15,250.00
15	ปูพื้นบล็อกคอนกรีต	72	ตร.ม.	320	23040	60	4,320.00	27,360.00
	รวมค่าวัสดุ							1,578,230.00
	Factor F							1.2726
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							2,008,455.50
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							2,000,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา ขำทวี)

หัวหน้าส่วนโยธา